**V**eneo nis nisi vñ p̄ syncopā venū venire. i. vēdi. Vñ ad Corinth. dicit Aplus in. j. ep̄la ca. x. Omne q̄ in macello venit. i. vendit mādicate. z est vñ neutropassiuū: sicut z vapulo: exulo: z nubo: qz̄ habet vocē neutri z significatio nē passiuū: vt veneo a te. i. vendor. z cōponit ex venū z eo z pdu. p̄mā sicut venū. s; venio nis corri. ve in p̄nti. Vñ quidā: Letus scurra venit sua cautio est bene venit. Idē: Lur miser iste venit: nisi numis femina venit. Et vt dicit P̄ris. in. x. li. Venio fm̄ analogiā venitū deberet facē sup̄ pi. pro quo venū magis in vsu est. Nec dicit P̄ris. qz̄ sup̄. deberet formari a p̄terito venitū ui mutata in tū: sicut au diui ditū. facit aut̄ p̄teritū veniū: qz̄ descendit ab h̄ vbo eo is iui. S; h̄ sic q̄ro: Ab h̄ vbo venio descendit h̄ supinū venū vt dicit P̄ris. ergo vñ est naturaliter p̄i suo supino. ergo venū nō est de cōponētib<sup>9</sup> hui<sup>9</sup> vbi venio. z ita venio est figure simplicis: qz̄ non habet ex quib<sup>9</sup> cōponat<sup>9</sup>. Ad h̄ dico qz̄ venio est cōpositū ex venū z eo: sed nō ex venū inquantū ē supinū. Inuenit etia venū oīs ge. indecli. vt hec res est venū. i. venalis. z ita est de cōponentib<sup>9</sup> illi<sup>9</sup> vbi. Itē venū ē sup̄. eiusdē vbi: vt frumētū mittit venū. i. ad vēdendū. z sic venū est figure decōpositē: s; in p̄ma acceptiōe est figure simplicis. Idē attingit in h̄ noīe semis. nā semis oīs ge. z indecli. est figure simplicis. i. dimidi<sup>9</sup>. s; h̄ semishui<sup>9</sup> semissis. i. medietas assis: est figure cōpositē. Inuenit etia h̄ venū ni. i. veniale vel veditio. vñ Ambrō. Venio z empto viuif.

**V**eneripeta. a ven<sup>9</sup> z peto cōponit veneripeta te penl. cor. i. luxuriosus vel luxuriosa q̄si venerē petens.

**V**enerius ria riū: z etiā p̄ e venerius rea reū inuenit. i. luxuriosus. z dicit a venus.

**V**eneroz. a venus dicit veneroz raris vñ cōe. i. adorare vel adorari: honorare vel honorari: decorare vel decorari cū veneratiōe: qz̄ p̄pter pulchritudinē fit sepe veneratio. vñ venerād<sup>9</sup> da dū: z h̄ z h̄ venerabilis z h̄ le. vñ venerabiliē aduerbiū. z hec venerabilitas tatis. Et compaf. Veneroz cū suis cōpositis siqua habet cōmune est. z corripit p̄ ultimā vt patet in illo versu: Quē veneroz decoro quem pulchri reddo decoro.

**V**enetus fuit quidā rex qui cōdidit ciuitatē quā ex suo nomine venetiam appellauit. z potest declinari hec venetia venetic: vel he venetic venetiariū. vnde venetus ta tum patrium penul. cor.

**V**enia. a venio nis dicit hec venia nie. z si p̄cedat p̄ctm̄ idē est q̄ indulgētia. si nō p̄cessit peccatū idē est q̄ licentia. Vñ Horati<sup>9</sup>: Scim<sup>9</sup> z hanc veniā petimusq; damusq; vicissim. Item eccle. xxv. Nec des mulieri nequaq; veniaz prodeundi. i. licetiā vel libertatē. z dicit a venio qz̄ venia venit a libertate dantis.